
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Faltusová Marie
Téma: Derivační morfologie češtiny na základě rozsáhlých korpusových dat (id 20114)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce vyžadovala nastudování většího počtu vědeckých prací v oblasti derivativní morfologie češtiny, využití

stávajících jazykových zdrojů a realizaci systému pro převod slovníkových dat do podoby derivačních pravidel.
Vytčené cíle byly beze zbytku splněny.

2. Práce s literaturou
 Studentka byla při získávání a využívání studijních materiálů aktivní, na základě shromážděné literatury zpracovala

velmi kvalitně přehled stávajícího stavu poznání.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita při řešení byla příkladná, každý týden jsem dostával informace o postupu prací a před odjezdem Marie

Faltusové na studijní pobyt do zahraničí byly časté i osobní konzultace.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s dostatečným předstihem, kvalitní obsah i zpracování svědčí o pozornosti, kterou

studentka práci věnovala.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Celkově hodnotím práci velmi pozitivně, výsledný systém splnil požadavky a bude začleněn do morfologického

analyzátoru, vytvářeného ve skupině KnoT. Technická zpráva má rovněž vysokou úroveň, studentka pracovala
soustavně a svědomitě.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

